
510	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. június 30.

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 17/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról ....................................................................................................................................................................................511

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s
s
s
s

s

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2023. június 30.	 LXXIII. évfolyam	 12. szám



2023. június 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 511

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
17/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról

s

1. melléklet a 17/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez

1. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 11.13. sorral egészül ki:
„

11.13. az állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásában való közreműködéssel 
összefüggő döntések meghozatala, kivéve az át nem ruházható hatásköröket

Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés

b)–c) és e)–g) pont

főpolgármester

”

Budapest Főváros Közgyűlése
az 1–2. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) be-

kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatásköré-
ben és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) és g) pont-
jában meghatározott feladatkörében eljárva;

a 3. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva; 

a 4. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva	
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet

a) �4. melléklet 13. pontjában az „5. és 19. pontja” szö-
vegrész helyébe az „5. pontja” szöveg és a „3. és 
11. pontja” szövegrész helyébe a „3. pontja” szö-
veg,

b) �4. melléklet 13. pont a) alpontjában a „feladatok te-
kintetében; valamint” szövegrész helyébe a „fel-
adatok tekintetében;” szöveg

lép.

2. §

Hatályát veszti a Budapest Főváros Önkormányzata 
vagyonáról, a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklet 13. pont b) alpontja.

3. §

Hatályát veszti a Budapest főváros területén végzett 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 26/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet.

4. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint 
módosul.

5. §

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



512	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. június 30.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2023-06-30T11:39:18+0200
	Számadó Tamás




